bbikoBa AHHa BopucoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1220

1234

1238

1239

1242

1247-1

1247-2

1252-1

1258

1260

1263-1

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMmmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHus "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMmmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp kcnepT"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.08.2023

05.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

28.08.2023

28.07.2023

27.07.2023

03.08.2023

20.07.2023

17.07.2023

28.08.2023

14.07.2023

04.07.2023

12.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

10.07.2023

28.07.2023

24.07.2023

CBepeHun

BbikoBa AHHa bopucoBHa

009131

22.08.2014

OOBbEKT OLeHKHU

JloM 1 3eMeNibHbIN
yyacTok

38aHuA

TC

TC

3pnaHne

MomeweHnsa

MomeleHnsa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

MpaBo TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuepba
UMyLLLECTBY

CepBUTYT (3eMeNbHbIN
y4acToK)

3eMerbHbI y4acToK

30aHNA U 3eMeNbHbIN
Yy4acToK

Xwnnas kBapTupa

Xwnnas kBapTupa

CyaHo

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLLeHuns yuepba
NMyLLLeCTBY

TC

TC

XXnnas kBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

000 "KoHcanTuHrosas
KoMmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KomnaHusa "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

00O "KoHcanTunHrosas
KoMmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkTyp IkcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMmmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHuna "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHua "ApkTyp kcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

00O "KoHcanTuHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas
KommnaHusa "ApkTyp dkcnepT"

18.08.2023

18.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

18.07.2023

14.07.2023

15.08.2023

21.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

22.08.2023

08.09.2023

05.09.2023

30.08.2023

24.08.2023

05.09.2023

15.09.2023

01.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

26.09.2023

15.09.2023

TC

TC

3naHua

TC

30aHNA N 3eMesibHbIN
yyacTok

Xwnnas kBapTupa

Hexxunble nomeweHns

CepBUTYT (3eMenbHbIN
Yy4acToK)

TC

Hexxunnble nomeleHuns

ManomepHoe cygHo

Xnnas kBapTupa

MpaBo TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuepba
UMYLLIECTBY

XXunas kBapTupa

TC

30aHUA N 3eMeSibHbIN
yyacTok

Hexxunnble nomewieHuns

oM 1 3eMenbHbIN
yyacTok

XXunas kBapTupa

LBUXNMOE NMYLLECTBO

30aHNA N 3eMeSIbHbIN
yyacTok

CepBUTYT (3emMeNnbHbIN
Yy4acToK)

XKunon nom

XXnnas kBapTupa

He)xnnble nomelleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1300

1301

1305

35-10-07-
2023

37-21-07-
2023

38-25-07-
2023

41-15-08-
2023

36-19-07-
2023

42-21-08-
2023

34-06-07-
2023

27-23-05-
2017/71

39-26-07-
2023

40-31-07-
2023

43-24-08-
2023

46-14-09-
2023

47-20-09-
2023

44-01-09-
2023

33-29-06-
2023

32-26-06-
2023

000 "KoHcanTuHrosas

KoMmnaHua "ApkTyp dkcnepTt"

000 "KoHcanTunHrosas

KoMnaHusa "ApkTyp kcnepT"

000 "KoHcanTuHrosas

KoMnaHusa "ApkKTyp dkcnepT"

00O «UeHTp 3kcnepTusbl 1
NpaBoBOW NOAOEPKKUN»

00O «UeHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoBOV MNOAAEPKKU»

00O «UeHTp 3kcnepTusbl 1
NpaBoBOW NOAOEPKKUN»

00O «UeHTp 3kcnepTunsbl 1
NpaBoBOW NOAOEPKKN»

000 «UeHTp akcnepTu3bl n
MpaBOBOW MOALEPIKKN»

00O «UeHTp 3kcnepTunsbl 1
NpPaBoBOW NOALEPKKMN»

000 «UeHTp akcnepTu3bl n
NpaBoBOW NOAAEPKKMN»

000 «UeHTp akcnepTun3bl 1
NpaBoBO NOALEPKKMN»

000 «UeHTp akcnepTu3bl 1
NpaBoBOW NOAAEPKKMN»

00O «UeHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoBOW MNOAAEPKKN»

000 «UeHTp akcnepTu3bl n
NpaBoBOV MOAAEPXKKMN»

00O «UeHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoBOW MNOAAEPKKU»

000 «UeHTp akcnepTu3bl n
NpaBoBOW NOAAEPKKMN»

00O «UeHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoBOW MNOAAEPKKU»

00O «UeHTp 3kcnepTusbl 1
NpaBoBOW NOAOEPKKUN»

00O «UeHTp 3kcnepTn3bl 1
npaBoOBOW MNOAAEPKKU»

25.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

17.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

23.07.2023

04.08.2023

23.08.2023

10.07.2023

13.08.2023

11.08.2023

07.08.2023

01.09.2023

20.09.2023

26.09.2023

15.09.2023

03.07.2023

03.07.2023

XXnnas kBapTupa

XXunas kBapTupa

XKnnas kBapTupa

XXunas kBapTupa

Xwnnas kBapTupa

TC

MpaBo TpeboBaHUs Mo
[lOrOBOPY A0JIEBOIO
yyacTus

34aHne N 3eMeibHbIN
y4acTok

TC

Xnnas kBapTupa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Hexxunnble nomewieHuns

TC

TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHkKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Быкова Анна Борисовна

