

**Быкова Анна Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быкова Анна Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009131			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1220	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.08.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1234	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.07.2023	Здания	рыночная	Оценка недвижимости
1238	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1239	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	31.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1242	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
1247-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.07.2023	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1247-2	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	27.07.2023	Помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1252-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	03.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1258	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.07.2023	Право требования возмещения ущерба имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1260	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	17.07.2023	Сервитут (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
1263-1	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1265	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.07.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1266	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	04.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1267	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	12.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1268	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	19.07.2023	Судно	рыночная	Оценка недвижимости
1269	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	20.07.2023	Право требования возмещения ущерба имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1270	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	10.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1271	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1272	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1273	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1274	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1275	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.08.2023	Здания	рыночная	Оценка недвижимости
1276	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1277	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.07.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1278	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1279	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1280	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.08.2023	Сервитут (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
1281	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1282	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	21.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1283	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.08.2023	Маломерное судно	рыночная	Оценка недвижимости
1284	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	16.08.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1285	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	14.08.2023	Право требования возмещения ущерба имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1286	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	22.08.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1287	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	08.09.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1288	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.09.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1289	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	30.08.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1290	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	24.08.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1291	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	05.09.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1292	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1293	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	01.09.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1294	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.09.2023	Сервитут (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
1295	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	18.09.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1296	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	26.09.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1297	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	15.09.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

1300	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	25.09.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1301	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	29.09.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1305	ООО "Консалтинговая компания "Арктур Эксперт"	28.09.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-10-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	17.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37-21-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	25.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38-25-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	31.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
41-15-08-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	23.07.2023	Право требования по договору долевого участия	рыночная	Оценка недвижимости
36-19-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	04.08.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-21-08-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	23.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
34-06-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	10.07.2023	Жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-23-05-2017/71	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	13.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
39-26-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	11.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
40-31-07-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	07.08.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
43-24-08-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	01.09.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
46-14-09-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	20.09.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
47-20-09-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	26.09.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
44-01-09-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	15.09.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
33-29-06-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	03.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
32-26-06-2023	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	03.07.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества